do wyżej wspomnionego Kom itetu w dniu
naznaczonym dla licytacji do 12 w południe, lub
też mogą takowe nadesłać pocztą pod adressem
tegoż Komitetu, oraz przedstawić vadjum w ilo
ści 10% od wymienionej wyżej summy. Nieutrzy-
mującym się przy licytacji vadjum to zwraconem
zostanie natychm iast po skończeniu licytacji.

Kalisz dnia 15/27 października 1874 roku.
Prezydujący, G ubernator KARNOWICZ.

Członek Komitetu Wasielewski.
(641)

W lasach Cekowskich i Stropieszyńskich
są do sprzedania siągi sosnowe szczapowe, i pień-
kowe suche, m iara reńska po cenach umiarkowa
nych; po kupno takowych interesenci zechcą się
zgłaszać do A. L. Hejman w Kaliszu Nr.